Σύνθετος, ὁ, ἢ, Compositus. Interdum etiam Concretus, Coagmentatus: ὀνόματα, Gramm., Demetr. Phaler., atque Athen. Nomina composita: ut δορυπυρος, παραπλήξ, χαμαιτύπη, et hujusmodi alia. Itidem ἔργον s. κράμα σύνθετον dicitur, Herodiam. 3, (1, 14.) de muro Byzantino, Πεποικημένῳ μνήτων λίθον εἰς τετράγωνον εἰργασμένον, τασαύτη συναφὴ καὶ κολλήσει, ὡς μηδένα οἶεσθαι τὸ ἔργον σύνθετον, ἐνὸς δὲ λίθον πᾶν πεποιῆσθαι, Quadrato lapide constructus adeo tenui junctura fuit, ut nemini compositum opus videretur. Greg. Naz. Τοῦ συνθετοῦ καὶ βριθοντος κράματος: de corpore humano, quod concretum est et deorsum vergit suo nutu. Invenitur scriptum ETIAM *Συνθετός*, cujus fem. *συνθετή*, Aristot. Poët. (20, 8, 3.) Ἔστι δὲ τις καὶ συνθετή ἐκ παραλογισμοῦ τοῦ θεάτρου. ["Σύνθετος, Bergler. ad Alciphr. 89. Toup. Opusc. 1, 409. Thom. M. 822. Dawes. M. Cr. 354. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 346." Schæf. Mss. Æsch. Pr. 687. "Σύνθετος λέξις, Mixtum et temperatum ex humili, vel tenui, sublimique, dicendi genus, quod et τὸ μέσον vocatur. Dionys. de Vi Demosth. c. 3. p. 958. Σύνθετος ὄνοματα, Verba composita. Demetr. Eloc. §. 91. a quibus tamen sejungit τὰ διθυραμβικῶς συγκείμενα, in quibus audacior et vasta compositio est, ut et κατ' ἐξοχὴν veteres συνθέτους λόγους nominarent: vide Suid. in Διθυραμβοδιδάσκαλοι, et quæ ad ejusdem glossam Ἰων. Λίος

Kust. e Benti. Epist. ad Millium laudat." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. Vide Schæf. ad Greg. Cor. 253. *Σύνθετος*, σύνθετος, quibus compendiis scribantur, 161. 844. * *Συνθέτως*, Eust. II. A. p. 77, 41, 80, I. A. 761, 33. Strabo 13. p. 919.] *Ἀσύνθετος*, Qui compositus non est, nec concretus, sed simplex, Aristot. Polit. 1. Τὸ σύνθετον μέχρι τῶν ἀσυνθέτων ἀνάγκη διαιρεῖν. || Suidæ *ἀσύνθετος* est non solum ἀμικτος, sed etiam ἀσίμφωνος. Idem Lexicogr. *ἀσυνθέτους* exp. τοὺς ταῖς συνθήκαις μὴ ἐμμένοντας, ἄς ἂν πρὸς τινα συνθῶνται: itidemque Hes. exp. μὴ ἐμμένοντας ταῖς συνθήκαις, nec non μὴ συνθεθειμένους. Sed ambiguus est an per τοὺς μὴ συνθεθειμένους intelligat Eos qui non συνέθεντο, i. e. Qui non pacti sunt, fœdus non inierunt: an Eos qui compositi non sunt. Sed prior illa signif. mihi magis placet, Dem. (383.) superl. *ἀσυνθετώτατον* posuit ἐπ' ὄχλον, intelligens eo nomine vel τὸν ἀπιστότατον καὶ ἀβεβαιοτάτον, et πίστεως οὐ τιθέμενον διὰ τὸ ἀβεβαιο, vel ἀνωμόλογον καὶ ἀσίμφωνον, (nam συνθήκαι dicuntur αἰόμολογαί.) vel *ἀσυνθετώτατον*, i. e. ἀνοητότατον: vel ὃν μάλιστα οὐκ ἂν δύνατο τις συνιέναι τί ποτε φρονεῖ: ut Hom. dicit, σὺ δὲ σύνθεο, καὶ μεν ἄκουσον. Hæc Harp. et ex eò Suid. [Longin. 10. "Ad Lucian. 1, 303. ad Herod. 239. Heyn. Hom. 5, 261." Schæf. Mss. LXX. Jerem. 3, 8. 11. Ep. ad Rom. 1, 31. * *Ἀσυνθέτως*, Eust. II. A. p. 13, 24. 89, 1. "Casaub. ad Athen. 113." Schæf. Mss.] *Ἀσυνθετέω*, -Sum *ἀσύνθετος*, Non sto pactis et iuito fœdere, Pacta et fœdus intum violò. Ex Esdra 2, (10, 2.) *Ἐσυνθετήσαμεν τῷ Θεῷ ἡμῶν*, pro Prævaricati sumus in Deum nostrum. Qua signif. supra habuimus *ἀθετεῖν*. [Schleusn. Lex. V. T.] *Ἐσύνθετος*, Bene compositus, Qui componi facile potest, Aptus ad compositionem. Oppositum præcedenti *ἀσύνθετος*. ["Eust. 136, 7." Seager. Mss. "Ad Charit. 709." Schæf. Mss. Manetho 4, 26. * *Ἐσυνθέτως*, Eust. in Procem. II. p. 2, 11.] *Ἐσυνθετέω*, Sum *ἐσύνθετος*, Bene compositus sum, Fœderi et pactis ineundis facilem me præbeo, Fœdus et pacta servo. Suid. *ἐσυνθετεῖν*, εὐνοικῶς ἔχειν, afferens e quodam Anonymo, *Μασσαγέται ἐβουλεύσαντο ἐσυνθετεῖν πρὸς τὴν Γελίμερα καὶ Βελισάριον*, [Polyb. 22, 25, 5. "Toup. Opusc. 2, 123." Schæf. Mss. "Plut. 1, 20." Wakef. Mss. * "Κακοσύνθετος, Male conciliatus s. consarcinatus, Iren. 32. Male cohærens, 88. Athan. 1, 838. Schol. Eur. Or. 674." Kall. Mss. Eust. Od. H. p. 273, 23. Lucian. 3, 144. * "Κακοσυνθέτως, Schol. Eur. Hec. 801. Κοφοσύνθετος, Georg. Pseud. de Van. Vitæ 21. * Πολυσύνθετος, Eust. II. p. 1277. Tzetz. Chil. 7, 22." Boiss. Mss. ["Πολυσύνθετον, Figura quæ efficitur, cum sententiæ multorum articulorum convenienti copula continentur. Sic Rutil. Lup. 1, 14. Ei contraria est διάλυσις, Cum demtis articulis sententiæ diversæ enuntiantur, ibid. 15. vide *Διαλελυμένη*." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.: Eust. II. Z. p. 492, 10. "Greg. Nyss. Antirrh. adv. Apoll. §. 8. p. 141." Kall. Mss. "Πολυσύνθετα ῥήματα, Verba e multis vocibus composita, Suid. v. *Γομφοπαγή*." Schleusner. Mss. * *Τρισύνθετος*, Schol. II. Ω. 540. * "Ψευδοσύνθετος, Const. Manass. Chron. p. 25." Boiss. Mss.] *Σύνθημα*, τὸ, i. q. τὸ συγκείμενον, Compositum, Constitutum, Compactum: ea quidem in signif. qua dicitur E composito, constituto, compacto, De compacto; vel, adverbialiter, Composito, Constituto, Conducto. Dicuntur enim aliqui facere aliquid ἐκ συνθήματος, cum id e composito et compacto faciunt, i. e. postquam inter se constituerunt et pacti sunt se stato momento id facturos: quod Paus. dicit ἀπὸ συγκειμένου. Greg. Naz. Ἐκ παρασκευῆς εἰς ταῦτο συναλλόντες ὡσπερ ἀπὸ συνθήματος. Ubi σύνθημα verti etiam potest Signum; nam ἐκ συνθήματος dicuntur facere etiam qui dato signo illud faciunt: velut in stadio aut bello, eruptionis signo dato excurrunt. Virg. Æn. 5. Intenti expectant signum. Et rursum, signum clamore paratis Æpytides longe dedit, insonitque flagello. Et iterum, signoque repente Corripunt spatia audito. Liv. Signo dato concursum est ad arma. Et ita ἀφ' ἐνὸς συνθήματος et ἐφ' ἐνὸς συνθήματι, Turn. et Polit. verterunt Signo